
Přehled usnesení 

ze 7. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 7.4.2021 

od 13:00 hodin v zasedací síni MěÚ Jirkov 

 
 

1/7/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 6/6/RM/2021,  7/6/RM/2021,  8/6/RM/2021,  9/6/RM/2021. 
 

 
 
2/7/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 17. 3. 2021 do 31. 3. 

2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 17. 3. 2021 do 31. 3. 2021. 

 

 
 

3/7/RM/2021 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 22. 3. 2021. 
 

 
 

4/7/RM/2021 Prodej bytové jednotky č. xxx v čp. 1259 v ul. Studentská v Jirkově  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej bytové jednotky č. xxx, v čp. 1259, ul. Studentská, v obci Jirkov, včetně 
spoluvlastnického podílu v rozsahu 569/38888 na pozemcích p. č. 3637, 3638, 3639 k. ú. Jirkov a na 

společných částech budovy čp. 1258, 1259, 1260 k. ú. Jirkov, xxx, narxxx, trvale bytem Jirkov, xxx, za 
cenu 129 217 Kč dle důvodové zprávy. 

 

 
 

5/7/RM/2021 Prodej bytové jednotky č. xxx v čp. 1654 v ul. Krušnohorská v Jirkově  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej bytové jednotky č. xxx, v čp. 1654, ul. Krušnohorská, v obci Jirkov, včetně 
spoluvlastnického podílu v rozsahu 330/38992 na pozemcích p. č. 4813, 4814, 4815 k. ú. Jirkov a na 

společných částech budovy čp. 1652, 1653, 1654 k. ú. Jirkov, xxx, nar. xxx, trvale bytem Jirkov, 
Krušnohorská 1654, za cenu 67 413 Kč, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

6/7/RM/2021 Záměr prodeje bytové jednotky č. 3 v čp. 1718 v ul. Generála Svobody v 
Jirkově  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr prodeje bytové jednotky č. 3, I. kategorie, o velikosti 1+3, o celkové ploše 81,7 m2,  v 

1. nadzemním podlaží, v  čp. 1718 ul. Generála Svobody, v obci Jirkov, včetně spoluvlastnického 
podílu v rozsahu 783/28347 na pozemcích p. č. 4274/9, 4274/10 k. ú. Jirkov a na společných částech 

budovy čp. 1718, 1719 k. ú. Jirkov. 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 3, I. kategorie, o velikosti 1+3, o celkové ploše 81,7 m2,  v 
1. nadzemním podlaží, v  čp. 1718 ul. Generála Svobody, v obci Jirkov, včetně spoluvlastnického 

podílu v rozsahu 783/28347 na pozemcích p. č. 4274/9, 4274/10 k. ú. Jirkov a na společných částech 

budovy čp. 1718, 1719 k. ú. Jirkov. 
Termín: 19.4.2021 

 
 

 
 

7/7/RM/2021 Zadávací řízení I.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 10/2021 - vykonávání a 
provádění  technického dozoru stavebníka při realizaci stavby: "Vybudování nové lávky na Březenci, 

Jirkov - objekt SO 201 - Lávka" 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 10/2021 - vykonávání a provádění  technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby: "Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov - objekt SO 201 - Lávka" 

firmě: Ing. Naděžda Hájková, se sídlem  Hrnčířská 2985, 470 01 Česká Lípa, IČ 69398631, z důvodu 
splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

 
 
8/7/RM/2021 Zadávací řízení II.  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 13/2021 "Výměna 

svítidel ve třídách 4. ZŠ ul. Krušnohorská - II. etapa, Jirkov". 
 

II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 13/2021 "Výměna svítidel ve třídách 4. ZŠ ul. Krušnohorská 
- II. etapa, Jirkov" firmě: MOSEP - CHOMUTOV spol. s.r.o., se sídlem Škroupova 1444/3, 430 01 

Chomutov, IČO 25016202, z důvodu splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 

 
 

9/7/RM/2021 Zadávací řízení III.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 14/2021 - zpracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby: "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. 

Mládežnická č.p.1753". 
 

II. Rada města-schvaluje 
zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č.14/2021 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby: "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č.p.1753" z důvodu 
nepředložení žádné nabídky. 

 

 
 

 
 



 
 
10/7/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 231/1 a části pozemku p.č. 232/1 v 

k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 231/2 v k.ú. Jirkov o výměře 26 m2 za účelem 
společného zázemí, část pozemku p.č. 232/1 v k.ú. Jirkov o výměře 26 m2 za účelem společného zázemí 

a část pozemku p.č. 232/1 v k.ú. Jirkov o výměře 208 m2 za účelem zázemí k bytu. 
II. Rada města-ukládá 

 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 231/2 v k.ú. Jirkov o výměře 26 m2 za 
účelem společného zázemí, část pozemku p.č. 232/1 v k.ú. Jirkov o výměře 26 m2 za účelem 

společného zázemí a část pozemku p.č. 232/1 v k.ú. Jirkov o výměře 208 m2 za účelem zázemí k bytu. 
Termín: 19.4.2021 

 

 
 

11/7/RM/2021 Záměr směny pozemků  
 

I. Rada města-stahuje 
tento bod z programu jednání. 

 

 
 

12/7/RM/2021 Prodej pozemků v k. ú. Jirkov - lokalita Na Skalce  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č. 1315/23 o výměře 1112 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 
sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Velká Hleďsebe za smluvní cenu včetně DPH 1171,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny 
je přípojka vody a kanalizace. 

 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p.č. 1325/25 o výměře 772 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Litvínov za smluvní cenu včetně DPH 1419,- Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je 

přípojka vody a kanalizace. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č. 1325/2 o výměře 18 m2 a p.č. 1325/21 o výměře 595 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 

1207,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. 
Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

IV. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p.č. 1325/19 o výměře 613 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 1369,- Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je 

přípojka vody a kanalizace. 
 

V. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č. 1325/20 o výměře 652 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 
sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Most za smluvní cenu včetně DPH 1413,- Kč/m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je 
přípojka vody a kanalizace. 



VI. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č. 1315/35 o výměře 739 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 
sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 1200,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny 
je přípojka vody a kanalizace. 

 

 
 

13/7/RM/2021 Smlouva o provedení stavby na pozemku  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření smlouvy o provedení stavby na pozemcích p.č. 218/1, 218/5, 218/6 a 218/9 v k.ú Červený 

Hrádek u Jirkova mezi městem Jirkov a Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, p.o. zajišťující provedení stavby ,, Revitalizace návsi a rekonstrukce komunikací na 
Červeném Hrádku, Jirkov" 

 

 
 

14/7/RM/2021 Dohoda o náhradě škody - lesní pozemky  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dohody o náhradě škody způsobené zřízením plynárenského zařízení na lesních pozemcích a 

lesních porostech se společností NET4GAS, s.r.o. se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Praha 1 - Nusle 
IČO 27260364, dle předloženého návrhu. 

 

 
 

15/7/RM/2021 Zápis č. 1/2021 z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Pěstební činnosti pro rok 2021"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Pěstební činnosti pro rok 

2021" ze dne 16. 3. 2021. 
 

 
 
16/7/RM/2021 Žádost Lyžařského klubu Jirkov, z.s. o úpravu splátek návratné finanční 

výpomoci  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
a)    revokovat usnesení č. 40/6/ZM/2019 bod a) 

b)    schválit nové znění revokovaného usnesení č. 40/6/ZM/2019 bodu a) takto: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 500 000 Kč  Lyžařskému 
klubu Jirkov, z.s., se sídlem Kostelní 75, 431 11 Jirkov, IČO 47793015, na nákup sněžného děla pro 

Skiareál Pyšná. Finanční prostředky budou poskytnuty z rozpočtu města Jirkova, z Fondu rezerv a 
rozvoje. Splácení návratné finanční výpomoci bude ve třech ročních splátkách. První splátka ve výši 170 

000 Kč bude splatná k 30. 4. 2020, druhá splátka ve výši 165 000 Kč bude splatná k 30. 4. 2022 a třetí, 

poslední splátka ve výši 165 000 Kč bude splatná k 30. 4. 2023. Celkem bude splaceno  500 000 Kč 
 

c)    schválit dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci, uzavřené dne 3. 5. 2019 
mezi městem Jirkov a Lyžařským klubem Jirkov, z.s., se sídlem Kostelní 75, 431 11 Jirkov, IČO 47793015 

na částku 500 000 Kč, v předloženém znění 
  

II. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

schválit prominutí splátky návratné finanční výpomoci Lyžařskému klubu Jirkov, z.s., se sídlem Kostelní 
75, 431 11 Jirkov, IČ 47793015 ve výši 165 000 Kč, splatné dne 30. 4. 2021 

  
 



 
 
17/7/RM/2021 Činnost sportovních organizací v roce 2020  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí zprávu o činnosti sportovních organizací v roce 2020. 

  
 

 
 

18/7/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o. - I.  
 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcný dar - zánovní mechanický rotoped v 

hodnotě 990 Kč a od xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to finanční dar ve výši 10.000 Kč. 
 

 
 
19/7/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o. - II.  

 
I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od xxx, bytem xxx, 434 01 Most, a to peněžitý dar ve výši 10.000,- Kč, který bude 

použit pro potřeby klientů MěÚSS Jirkov. 

 

 
 
20/7/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o. - III.  

 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od Nadace ČEZ - nadační příspěvek ve výši 80.000 Kč v grantovém řízení Podpora 
regionů 

a Parker Hannifin Industrial s.r.o., se sídlem Na Moráni 5480, 430 01 Chomutov, IČO 25415123, a to 

peněžitý dar ve výši 22.000 Kč, který bude využit pro potřeby klientů MěÚSS Jirkov. 
 

 
 

21/7/RM/2021 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov - souhlas s 
realizací projektu Chceme zlepšovat výuku III  

 

I. Rada města-souhlasí 
s realizací projektu Chceme zlepšovat výuku III pro Základní školu Jirkov, Nerudova 1151, okres 

Chomutov, a to na základě výzvy č. 80 vyhlášené MŠMT dne 31. 3. 2020 - OP VVV - Šablony III - 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování.  

 

 
 

22/7/RM/2021 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - zápis k předškolnímu 
vzdělávání pro školní rok 2021/2022  

 
I. Rada města-souhlasí 

s vyhlášením zápisu k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Jirkov, příspěvkové organizaci, pro 

školní rok 2021/2022, dle předloženého návrhu. 
 

 
 



 
 
23/7/RM/2021 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Dodávka ICT - počítačová učebna"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dodávka ICT - počítačová učebna" u 
příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov.  

 

 
 
24/7/RM/2021 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na činnost a provoz kina 

Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost a provoz kina Jirkov, provozovatel: 
Suporta Management s.r.o., IČO 09365095. 

 

 
 

25/7/RM/2021 Hodnocení činnosti odboru kancelář úřadu MěÚ Jirkov za rok 2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Odboru kancelář úřadu MěÚ Jirkov za rok 2020. 

 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování pověřené vedoucí a všem zaměstnancům odboru kancelář úřadu za činnost v roce 2020. 

 

 
 

26/7/RM/2021 Vnitřní předpis č. 03/2021  
 

I. Rada města-schvaluje 
vnitřní předpis č. 03/2021 - "Směrnice o finanční kontrole". 

 

 
 

27/7/RM/2021 Vnitřní předpis č. 04/2021  
 

I. Rada města-projednala 
předložený vnitřní předpis č. 04/2021 - "Vnitřní předpis k vyhlášce č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek". 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit předložený vnitřní předpis č. 04/2021 - "Vnitřní předpis k vyhlášce č. 220/2013 Sb., o 
požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek". 

 

 
 

28/7/RM/2021 Vnitřní předpis č. 05/2021  
 

I. Rada města-projednala 
předložený vnitřní předpis č. 05/2021 - "Směrnice o vymezení majetkových práv příspěvkových 

organizací k majetku zřizovatele". 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit předložený vnitřní předpis č. 05/2021 - "Směrnice o vymezení majetkových práv 
příspěvkových organizací k majetku zřizovatele". 



 
 
29/7/RM/2021 Vnitřní předpis č. 06/2021  

 
I. Rada města-schvaluje 

Vnitřní předpis č. 6/2021 Směrnice upravující postupy při odtahu vozidel vč. autovraků a jejich 

ekologické likvidaci 
 

 
 

30/7/RM/2021 Revokace usnesení  
 

I. Rada města-ruší 

usnesení rady města č. 25/1/RM/2021 ze dne 11. 1. 2021 a usnesení rady města č. 33/2/RM/2021 ze 
dne 25. 1. 2021, na základě důvodové zprávy. 

 

 
 

31/7/RM/2021 Hodnocení činnosti útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2020. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a referentce ÚIA za činnost v roce 2020. 

 

 
 
32/7/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 21- 24  

 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 21) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 10 000 Kč 

RO č. 22) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 1 370 471,85 Kč 
RO č. 23) Dotace z ÚP na VPP za 02/2021 ve výši 119 079 Kč 

RO č. 24) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 104 700 Kč 

 

 
 
33/7/RM/2021 Rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2020  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2020. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 
1.1.  

předložit rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2020 do jednání zastupitelstva města. 

Termín: 12.5.2021 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Havlátková Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 


